
Na podlagi prvega odstavka 21. člena Zakona o določanju območji ter o imenovanju in 
označevanju naselij, ulic in stavb (ZDOIONUS, Ur. l. RS, št. 25/08) in 22. člena Statuta 
Občine Vrhnika (Naš časopis, 365/09) je Občinski svet Občine Vrhnika na svoji 13. seji dne 
27.9.2012 sprejel  
 
 
 

ODLOK 
o imenovanju Švabičeve ulice 

 
 

1. člen 
 
S tem odlokom se uvede poimenovanje nove ulice na območju Občine Vrhnike v naselju 
Gabrče. Nova ulica se imenuje Švabičeva ulica. 

 
2. člen 

 
Ulica poteka polkrožno po novem stanovanjskem naselju z začetkom in koncem na 
Tankovski cesti. 
 

3. člen 
 

Stroški za označitev ulice bremenijo proračun Občine Vrhnika, tablice s hišnimi številkami pa 
investitorja. 
 

4. člen 
 

Območna geodetska uprava – Izpostava Ljubljana izvede na podlagi tega odloka vse 
spremembe in jih vnese v register uradno poimenovanih ulic ter novo določene hišne številke 
v evidenco hišnih številk, ki jih v skladu s prvim odstavkom 12. člena Zakona o določanju 
območij ter o imenovanju in označevanju naselij, ulic in stavb (Uradni list RS, št. 25/2008) 
vodi v registru območij teritorialnih enot za območje Občine Vrhnika. 
 

5. člen 
 

 
Ta odlok se objavi v uradnem občinskem glasilu Naš časopis in prične veljati naslednji dan 
po objavi. 
 
 
 
 
Številka: 031-1/2012 (6-08) 
Datum:   27.9.2012 

                                                                                                                    ŽUPAN 
                                                                                                                     OBČINE VRHNIKA 
                                                                                                                        Stojan JAKIN l.r. 

Objavljeno v Našem časopisu št. 397/12 z dne 1.10.2012 


